
Základní škola Osek, okres Teplice 
Hrdlovská 662, 417 05 Osek,    IČO: 49087011 

tel., fax: 417 837 125, e-mail: zsosek@zsosek.cz 

 

Výroční zpráva 

o činnosti školy 

ve školním roce 2016/2017 
podle ustanovení § 10 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a ustanovení § 7 vyhlášky č. 15/2005 Sb., kterou se 

stanoví náležitosti dlouhodobých záměrů a výročních zpráv. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na vědomí: Město Osek 

  Školská rada při ZŠ Osek 

 

V Oseku  13. 10. 2017      Zpracoval: Mgr. Luboš Čapek 

  ředitel školy 



2 

 

 

  



3 

 

 

 Část I.   Základní údaje o škole 

Název školy, sídlo:  Základní škola Osek, okres Teplice 

   Hrdlovská 662, 417 05 Osek 

Zřizovatel školy:  Město Osek   Právní forma:   příspěvková organizace 

IČO:   49087011   REDIZO:  600 084 892 

Charakteristika školy: 

Základní škola Osek je plně organizovaná škola s devíti postupnými ročníky. Výuka je realizována 

ve dvou budovách vzdálených asi 700 m. V budově v Nelsonské ulici, která se nachází nedaleko 

náměstí, jsou umístěny třídy I. stupně školy a školní družina. Budova v Hrdlovské ulici je sídlem 

vedení školy, II. stupně, školní jídelny a školní družiny. Je situována do panelového sídliště na 

severozápadním okraji města. 

Součásti školy:  IZO výkony dle výkazů ÚIV 

 základní škola  102 465 703 486 žáků 

 školní družina  116 800 241  132 dětí 

 školní jídelna  102 705 232 293 žáků ZŠ 59 ostatních strávníků 

Adresa pro dálkový přístup: www.zsosek.cz  

Vedení školy:  Mgr. Luboš Čapek   ředitel školy  

   Mgr. Jan Sklepník  zástupce statutárního orgánu, zástupce pro 2. st. 

   Mgr. Marcela Štiková zástupce pro 1. st. 

    Ivana Formánková vedoucí vychovatelka ŠD 

    Olga Ducháčková vedoucí školní jídelny 

Školská rada při ZŠ Osek do 20. 4. 2017  

za zřizovatele:  předsedkyně Bc. Jana Krtková, vedoucí SO MěÚ Osek,   

   Mgr. Vlastimila Bártová, učitelka ZŠ Hrob   

z řad pedagogických pracovníků školy:  Mgr. Jan Sklepník, zástupce ředitele 2. st. ZŠ  

   Mgr. Eva Szturcová, učitelka 1. st. ZŠ.   

z řad zákonných zástupců žáků:   Mgr. Kateřina Linhartová, učitelka ZŠ Košťany  

   p. Eva Guhrá, ved. ŠJ ZŠ Duchcov 

Školská rada při ZŠ Osek od 21. 4. 2017  

za zřizovatele:  předseda Jan Charvát, člen Rady města   

   p. Eva Brnová, zaměstnanec SO MěÚ Osek,  

z řad pedagogických pracovníků školy:  Mgr. Jiřina Tylová, výchovná poradkyně ZŠ  

   Mgr. Lenka Zítová, učitelka 1. st. ZŠ.   

z řad zákonných zástupců žáků:   Mgr. Kateřina Linhartová, učitelka  

   p. Jaroslava Hudková, asistentka 

 
 

Část II. Přehled oborů vzdělávání 

Vzdělávání ve všech ročnících probíhalo ve vzdělávacím oboru 79-01-C/01 Základní škola podle 

školního vzdělávacího programu ČTYŘLÍSTEK Školní vzdělávací program pro základní 

vzdělávání (verze 6). Název školního vzdělávacího programu Čtyřlístek (ŠVP) vychází ze zaměření 

na 4 oblasti - výpočetní technika, sport, práce s žáky vyžadujícími speciální péči a výchova ke 

slušnosti a toleranci. Proto je od 6. ročníku navýšen počet hodin tělesné výchovy na 3 týdně, 

informatika se začíná učit od 2. ročníku a počet hodin je 3x vyšší než je povinné minimum. K 30. 9. 

2016 se celkem 39 žáků vyžadujících speciální péči vzdělávalo podle individuálního vzdělávacího 

plánu, k 31. 3. 2017 jich bylo již 43. Sedm žáků se vzdělává podle § 38 školského zákona, ale 

nejsou zařazeni do ročníku, protože nekonají zkoušky. 

http://www.zsosek.cz/


4 

 

 

Přehled tříd 

 Počet  tříd Celkový počet  žáků Průměr. počet žáků na třídu 

třídy ZŠ (k 30.9.2016) 23 486 21,1 

oddělení ŠD 5 132 26,4 

Ve školní družině byl v době od 6 do 8 hodin provoz ve 3 odděleních, od 11:30 do 16 hodin byl 

zachován provoz v 5 odděleních s tím, že po snížení počtu dětí během dne se od 14, 15 a 15:30 

hodin oddělení postupně spojila. Dvě vychovatelky byly zaměstnány jen na částečný úvazek. 

Počty žáků podle tříd k 30. 6. 2017 

1. stupeň 

Třída Chlapci Děvčata Celkem Třídní učitel 

1.A 12 8 20 Mgr. Rambousková Hana  

1.B 12 9 21 Mgr. Zítová Lenka  

1.C 11 9 20 Mgr. Horáková Olga  

2.A 15 8 23 Mgr. Paterová Marcela  

2.B 15 7 22 Mgr. Lindová Jitka  

3.A 15 8 23 Mgr. Vokounová Lenka  

3.B 16 8 24 Mgr. Szturcová Eva  

3.C 16 7 23 Mgr. Hokrová Lenka  

4.A 10 9 19 Mgr. Krbušková Michaela  

4.B 12 8 20 Mgr. Ernstová Lenka  

4.C 13 8 21 Mgr. Špinková Lenka  

5.A 11 10 21 Vrkoslavová Markéta  

5.B 12 6 18 Mgr. Kavková Ivana  

5.C 14 6 20 Mgr. Jarešová Hana  

celkem 1. st. 183 111 294   

2. stupeň 

Třída Chlapci Děvčata Celkem třídní učitel 

6.A 12 10 22 Ing. Hametová Michaela  

6.B 11 12 23 Mgr. Kuklová Lenka  

6.C 10 12 22 Mgr. Šátková Jitka  

7.A 14 10 24 Ing. Zenková Jitka  

7.B 13 9 22 Mgr. Havel Martin  

8.A 12 9 21 Mgr. Tylová Jiřina   

8.B 8 10 18 Mgr. Procházková Ivana    

9.A 10 9 19 Mgr. Zmrzlá Jaroslava  

9.B 10 10 20 Mgr. Křížková Gabriela  

celkem 2. st. 100 91 191   

Celkem 284 202 486  + 6x §38 

Činnost školní jídelny ZŠ Osek 

 forma: školní jídelna s kuchyní  IZO součásti: 102 705 232 

 strávníků vydáno obědů 

Kapacita školní jídelny v síti škol k 31. 8. 2017 400 x 

Počet strávníků školní jídelny ve škol. roce 2016/2017 352 49 608 

                                                    z toho dětí ze škol zřízených obcí  293 41 825 

                                                    z toho pracovníků školy 37 5 456 

                                                    z toho cizích strávníků –doplňková činnost 22 2 327 

 



5 

 

 

Část III. Personální zabezpečení činnosti školy 

Přehled o pracovnících školy 

Součásti 

školy 
Počet pracovníků celkem Počet pedagogických pracovníků 

 Fyzic. přepoč. fyzic. z toho kvalif.1) přepoč. z toho kvalif. 

ZŠ 42 40,5 32 27 30,4 25,8 

ŠD 5 4 5 4 4 3,7 

ŠJ 6 5,4 0 - 0 - 

1)
Ve smyslu zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů 

Mzdové náklady pěti zaměstnankyň ŠJ byly z 96 % hrazeny z prostředků MŠMT a ze 4 % 

z doplňkové činnosti školní jídelny. 

Věková skladba učitelů 

Učitelé celkem 
Do 35 let 

 

Nad 35           

do 45 let 

Nad 45      

 do 55 let 

Nad 55 do 

důchod. věku 

Důchodový věk 

 

32 3 11 10 4 4 

Kvalifikovaní 2 8 9 4 4 

 

Část IV. Zápis k povinné školní docházce 

Zápis do 1. ročníků proběhl dne 12. dubna 2017. K zápisu se dostavilo celkem 53 dětí (včetně 1 

s loňským odkladem školní docházky). Z toho 11 dětem byl povolen odklad školní docházky na 

základě vyjádření odborného lékaře a příslušného školského poradenského zařízení. Jedno dítě 

nastoupilo od 1. září 2017 do 1. třídy v jiné škole. K 1. září 2017 nastoupilo do 1. ročníku 41 

žáků, kteří byli rozděleni do 2 tříd. 

 

Část V. Výsledky výchovy a vzdělávání 

Výsledky výchovy a vzdělávání k 30. 6. 2017 

 Počet žáků 

 Celkem 

Počet 

integrovaných 

a zdravotně 

postiž. 

Prospělo 

s vyznamená

-ním 

  Prospělo  

z toho po 

opravných 

zkouškách 

Neprospělo  

z toho 

opakuje 

ročník 

Počet žáků  

se zkouškami  

v náhr. 

termínu. 

CELKEM 485  263 213 5 9 5 1 

Výsledky výchovy a vzdělávání k 30. 6. 2017 (pokračování) 

 

                       

Počet žáků celkem  Počet žáků  

s 2. st. z chování 

Počet žáků  

se 3. st. z chování 

Zameškané 

hodiny omluvené 

Zameškané 

hodiny neomluv. 

CELKEM 485 6 2 20 558+27 836 19+157 

 

Ve školním roce splnilo k 30. 6. 2017 povinnou školní docházku do ZŠ v 9. ročníku celkem 40 

žáků. Všichni tito žáci byli přijati ke studiu na středních školách. Do osmiletých gymnázií odešlo 

z 5. ročníku 6 žáků. 

K 30. 6. 2017  bylo integrováno do běžných tříd až 50 žáků se speciálními vzdělávacími potřebami, 

převážně s vývojovými poruchami učení či chování, 1 tělesně postižený a 1 s LMP. Všichni byli 

zařazeni do nápravných skupin, kde s nimi pracovali proškolení pedagogové. 

Kurs komunikativních dovedností (logopedickou nápravu) vedla Mgr. Kavková. Ve školním roce 

proběhlo 28 lekcí a bylo zapsáno 15 žáků, u nichž bylo úspěšně napraveno 36 hlásek. Jeden žák 

s vážnějšími vadami řeči docházel zároveň i ke klinickému logopedovi. 9 žáků pokračuje 

s nápravou v dalším roce. 

 



6 

 

 

Část VI. Plnění minimálního preventivního programu ve školním roce 2016/2017 

Minimální preventivní program je součástí ŠVP Čtyřlístek. I ve školním roce 2016/2017 byl 

realizován na 1. i 2. stupni naší školy. Vycházeli jsme ze zkušeností let minulých a z aktuálního 

stavu přetrvávajících nežádoucích jevů na škole. Po celý školní rok probíhaly aktivity specifické 

primární prevence, žákům byly poskytovány informace formou přednášek či besed. 

 Důležitou úlohu ve výchově žáků mají třídní učitelé, kteří zmapovali sociální klima třídy a řeší 

se žáky výchovné problémy. V letošním roce jsme se zaměřili na potlačení jakýchkoliv projevů 

šikany a kyberšikany. Každá třída si vytvořila tzv. „ Desatero proti šikaně“. V několika případech 

přetrvávající výchovné problémy byly řešeny s rodiči před výchovnou komisí školy (vedení školy, 

třídní učitel, výchovný poradce a preventista).  Snažíme se rodiče motivovat ke spolupráci, ale ne 

vždy jsme úspěšní. 

 Prevence probíhala i v rámci výuky. Na 2. stupni v 6. a 7. ročnících ve výchově ke zdraví a 

to po celý školní rok. V občanské výchově se probírala témata tolerance, kyberšikana, kriminalita, 

násilí, sekty, rasismus, terorismus, trestní odpovědnost, právo aj. V chemii Těkavé látky a jejich 

zneužití, návykové látky – alkohol, v přírodopise první pomoc. 

 Žáci na 1. stupni si postupně osvojovali pravidla soužití v kolektivu, přijímání zdravého 

způsobu života či jak ochraňovat své osobní bezpečí. Plánované akce na 1. stupni (uvedeny v MPP 

pro rok 2016 – 17) byly splněny. Navíc se uskutečnily tyto akce: 

Kouzelnická škola Harryho  Pottera s vystoupením Davida Kozloka, projekty 1. tříd „Kočičárny“ a 

„Veselá vajíčka“, v dubnu výjezd do ŠvP Poslův Mlýn; 4. třídy - celodenní výlet Dušanova 

vyhlídka a ozdravný pobyt  Vysoké Tatry ; soutěž Mladý cyklista, Atletický trojboj, Den dětí – kino 

Duchcov 

 Na 2. stupni akce zaměřené na specifickou primární prevenci byly rovněž splněny: 

beseda s P.Pabiánem „ Láska, vztahy, AIDS“  pro 8. a 9. ročníky, návštěva azylového domu Rodina 

v tísni  - 7. r., beseda Závislosti online a jejich rizika - RNDr. Bc. Hanák - pro 7. a 8. r., Právní 

vědomí, trestné činy – JUDr. Kotas - pro 9. r., projekt Životní prostředí – celá škola, beseda o 

Canisterapii, soutěž Mladý záchranář, Mladý zdravotník  (vybraní žáci), projekt První pomoc pro 5. 

r. (realizovali žáci 8. r.) 

 

Část VII.  Aktivity školy a prezentace na veřejnosti 

Celoroční činnost: 

Na škole pracoval pod vedením Mgr. Vokounové a Mgr. Špinkové pěvecký sbor. Jako nepovinný 

předmět si jej zvolilo 64 žáků. Jako každoročně vystupoval při různých společenských 

příležitostech např. rozsvícení vánočního stromu v Oseku, Advent ve škole, vánoční koncert 

v klášteře, Velikonoce, závěrečný koncert v kostele Sv. P. a P., koncert skupiny Bob a Bobci. 

Škola je zapojena do programů Ovoce do škol  a prodeje dotovaných mléčných výrobků, 

podporovaných MŠMT a dotovaných EU a kromě toho nabízí žákům i možnost nákupu svačin. 

Škola spolupracuje s některými zájmovými organizacemi, především těmi, které pracují s dětmi a 

mládeží a pronajímá jim prostory:  

– tělocvičny oddílům TJ Baník Osek, Sokol Osek, DDM Osek, hasiči z Oseka i Háje (35 hodin 

týdně) 

– učebny pro činnost hudebních oborů ZUŠ Duchcov 

Přízemí bloku A a B v budově Hrdlovská bylo přebudováno a pronajato pro provoz Společenského 

centra. 

Školní sportovní klub při škole v Oseku je členem Asociace školních sportovních klubů a měl 466 

členů, převážně žáků a učitelů ZŠ. Jeho členové se zúčastňují sportovních soutěží, které se organizují na 

úrovni školy, okresu a kraje. Součástí ŠSK je též oddíl odbíjené, který je pořadatelem volejbalového 

turnaje Osecký pouťák. 

Některé soutěže pořádané MŠMT a AŠSK: účast v okrese – volejbal (2. místo v OF), florbal (2. místo 

okres, 5. v kraj. finále), přehazovaná (vítěz OF), vybíjená (3. místo), přespolní běh (3x 2. místo), Pohár 



7 

 

 

rozhlasu (4. místo), stolní tenis (3. místo), minikopaná, lehkoatletický čtyřboj (3. místo), kopaná 

McDonald’s Cup (2x 2. místo) nebo atletický trojboj. Škola se zúčastnila též turnaje v discgolfu, jehož 

pořadatelem bylo město Osek. Celá škola se úspěšně zapojila do Olympijského víceboje a získala zlatý 

certifikát. 

Akce pro veřejnost pořádané školou: 

Program tradic a rukodělných dílen pro naše žáky i pro rodiče a širokou veřejnost nabízí hojně 

navštěvovaná akce Advent ve škole a Velikonoce ve škole. Těsně před Vánocemi škola uspořádala 

spolu s MŠ tradiční vánoční koncert v klášteře. V kostele Sv. Petra a Pavla v Oseku se uskutečnil 

závěrečný koncert pěveckého sboru a na konci roku slavnostní předání vysvědčení a rozloučení 

s vycházejícími žáky za přítomnosti rodičů. 

Dlouhodobé projekty: 

Ve spolupráci se společností INSIA Certa s.r.o. a s přispěním města Osek probíhá akce Bezpečně 

do školy, při níž se žáci učí bezpečně přecházet ulici s reflexním návlekem na ruku. 

Jednorázové akce: 

Lyžařský výcvik pro 41 žáků 7. ročníku proběhl v lednu na Telnici a Novém Městě. Na jaře 2017 

absolvovalo 112 žáků 2. a 3. ročníku plavecký výcvik v bazénu v Bílině. V dubnu se uskutečnil 

sedmidenní ozdravný pobyt pro 215 žáků v Doksech v zařízení Poslův mlýn a v květnu pětidenní 

pobyt pro 40 žáků ve Vysokých Tatrách. V červnu vyjelo 23 žáků na 4 denní poznávací pobyt do 

Rakouska. 

Vlastní projekty: 

V rámci ŠVP proběhl v říjnu projekt Region – Poznáváme své město a okolí (např. zámek 

Duchcov, zámek Jezeří, hrad Rýzmburk, Město Most, Litvínov – Zimní stadion, Dlouhá Louka, 

vrchol Stropníku, Dušanova vyhlídka, Putování Krušnohořím) a v dubnu projekt Životní prostředí – 

exkurze: např. Liptická vyhlídka, Muzeum Krupka, štola sv. Martin v Krupce a štola Mikulov. Pro 

1. ročník seznamovací výlet - Ježíškova cesta na Boží Dar a Slavnost Slabikáře. Další akce Vítejte 

na palubě – prevence patolog. jevů, Jablíčkování, Listování, Čertí škola, Ptačí den , Kočičárny, 

Beruškiáda, BESIP, Rozlouční 5. tříd –spaní na Osecké chatě Nové Město nebo ve škole, 

Kouzelnická škola, Den otevřených dveřívánoční strom v ITC, Moje město – akce PPP ÚK, projekt 

Zdravověda pro ZŠ Košťany,   

 

Účast v soutěžích  

Žáci se zúčastnili školních kol olympiád a soutěží MŠMT – biologická, dějepisná olympiáda, 

matematická a fyzikální olympiáda, olympiáda v anglickém a v českém jazyce. Nejlepším umístěním 

bylo 8 místo v okresním kole olympiády AJ a 17. místo v krajském kole biologické olympiády. Proběhlo 

i školní kolo soutěží Pythagoriáda, Archimediáda a Matematický klokan.  

Další soutěže: recitační soutěž Osecká sovička, školní pěvecká soutěž Zpívánky pod Stropníkem, 

dopravní soutěž Mladý cyklista, výtvarné soutěže Podzimní dekorace, Vánoční zvonek, Rodinné vánoční 

cukroví, soutěž ve sběru papíru, dějepisně-výtvarné tematické soutěže – Pravěk, Středověk nebo 20. 

století, Mandala dětemSchola Humanitas – soutěž 4 živly, Litvínovský choroš (3. místo), Soutěž 

mladých zdravotníků, Mladý záchranář, . 

Besedy a přednášky 

Planetárium Most 5. třídy, Městská knihovna 1. – 5. třídy, Staň se farmářem – 2. – 3. třídy, Projekce 

3000 – Brazílie, Muzeum Teplice – Mineralogie Teplicka 9. roč., beseda o vodě (SČVK), Co 

dýcháme (Ekol. centrum Most), více viz čl. VI. Prevence  

Divadelní představení 

Divadlo DVD Litvínov, Filmové představení Kino Lípa Duchcov, Koncert O. Lounové, muzikál 

Praha, ITC Osek – Výstavy výtvarníků, divadlo Most – Sluha dvou pánů a Starci na chmelu, 

divadlo Staré pověsti české,  



8 

 

 

Výlety a exkurze 

Klášter Osek, hrad Osek, zámek Duchcov; Praha – historie; ZOO Chomutov, Hřensko – soutěsky, 

Zubrnice – Skanzen, Braňany – Selský dvůr, zámek Hrubý Rohozec, Radvánovice – Šťastná země, 

návštěva azylového domu Rodina v tísni, návštěva Úřadu práce v Teplicích, prezentace škol Šance, 

technické hry na GSPŠ Duchcov, exkurze do provozu firem ROKA a Ideal Standard v Teplicích.   

 

Část VIII.  Údaje o výsledcích kontrol 
 

V dubnu 2017 proběhla kontrola pracovníky Krajské hygienické stanice, pracoviště Teplice, 

zaměřená na budovu Nelsonská 263. Kontrola neshledala závažné chyby, vyžádala si doplnění 

výpočtu denního a umělého osvětlení v tělocvičně po výměně oken a svítidel. 

V květnu 2017 provedla ČŠI testování žáků 9. ročníků z předmětů matematika, fyzika a anglický 

jazyk. Nejlepších výsledků dosáhli žáci v testu z anglického jazyka (až 93%)  

V červnu 2017 proběhla kontrola školní jídelny Krajskou veterinární správou. Kontrola nezjistila 

žádné závady. 

 

Část IX. Hospodaření školy za rok 2016  

Část I. -  Příjmy 

Celkové příjmy 26 420 433,15 

Dotace ŠÚ a MěÚ 25 643 310,15 

Ostatní příjmy                  777 123, - 

Část II. -  Výdaje 

Investiční výdaje celkem  

Neinvestiční výdaje celkem 26 317 997,83 

Z toho 

│  náklady na mzdy pracovníků          14 623 795, - 

│  odvody zdravot. a sociál. pojištění             4 899 429,30 

│  výdaje na učebnice, uč. texty a pomůcky               401 897,81 

│  výdaje na další vzdělávání pracovníků               46 044, - 

│  ostatní provozní náklady            6 346 831,72 

 

Hospodaření s prostředky zřizovatele skončilo přebytkem ve výši 101 108,39 Kč. 

Zřizovatelem stanovené závazné ukazatele byly dodrženy. 

Hospodaření s prostředky ze státního rozpočtu skončilo vyrovnáním nákladů a výnosů. 

Hospodářská činnost školy spočívala především v pronájmu prostor školy a stravování cizích 

strávníků ve školní jídelně. Výsledek hospodářské činnosti za rok 2016 vykazuje zisk ve výši 

1 326,93 Kč. 

Celkové hospodaření školy v roce 2016 skončilo tedy přebytkem ve výši 102 435,32 Kč. HV byl 

v následujícím roce na základě rozhodnutí zřizovatele převeden ve výši 20 487,06 Kč do fondu 

odměn a 81 948,26 Kč do rezervního fondu. 
 

Část X. Zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů 

Na konci předchozího školního roku se škola úspěšně přihlásila do Výzvy 22, jejíž realizace bude 

probíhat až v následujícím školním roce. 

 

Část XI. Zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci CŽV 

Ve školním roce 2016/2017 zakončila úspěšně studium pro výchovné poradce Mgr. Tylová (250 

hodin) a požadovanou kvalifikaci si doplnila Ing. Zenková a asistentka pedagoga p. Zavřelová (100 



9 

 

 

hodin). Další čtyři pedagogové si doplňují požadovanou kvalifikaci studiem, z toho dva na UJEP 

(učitelství pro 1. stupeň a učitelství ČJ – Děj), další dvě doplňují pedagogické vzdělání v programu 

CŽV.  

V rámci DVPP se 22 pg. pracovníků školy zúčastnilo 31 kurzů, odborných seminářů či jiných 

vzdělávacích akcí. Jednalo se o vzdělávací akce pro učitele matematiky, fyziky, chemie, českého a 

anglického jazyka, výtvarné výchovy či pro vedení školy. Dva učitelé absolvovali metodický kurz 

anglického jazyka v rozsahu 60 hodin. 

 

Část XII. Správa budov a majetku školy 

Škola spravuje 2 budovy v majetku města: v Hrdlovské 662 a v Nelsonské 263.  

Během školního roku proběhly kromě drobné údržby následující opravy většího rozsahu: 

v budově Nelsonská  - výměna podlahy v tělocvičně 

 - sanace omítek v části šaten včetně obložení 

 - výměna osvětlení v 10 učebnách 

 - malování všech chodeb a schodiště 

v budově Hrdlovská  - kompletní rekonstrukce 2 kabinetů  

 - malování a výměna podlahové krytiny codby v bl. B,  

 - oprava schodiště u vchodu do jídelny 

Došlo k dovybavení některých učeben a kabinetů nábytkem. Nákup nové smažící pánve do školní 

kuchyně. Kompletní rekonstrukce školní kuchyně (požadavek KHS) byla z důvodu zdržení projektové 

přípravy přeložena na rok 2018.  

Dle finančních možností bude pokračovat sanace omítek v suterénu Nelsonská a malování učeben, bude 

dokončena rekonstrukce osvětlení v dalších učebnách, příp. rekonstrukce zbývajících sociálních zařízení 

v budově Hrdlovská.  

 
 

    
     

   



10 

 

 

           
         

       
        

  



11 

 

 

 
Pg, sbor 1. stupně: sedící zleva – Mgr. Olga Horáková, Mgr. Marcela Štiková – zástupkyně ředitele, 

Markéta Vrkoslavová, Kamila Drdlíková; stojící zleva – Mgr. Eva Szturcová, Mgr. Lenka Ernstová, 

Mgr. Jitka Lindová, Mgr. Ivana Kavková, Mgr. Lenka Zítová, Mgr. Michaela Krbušková, Mgr. Lenka 

Hokrová, Mgr. Lenka Špinková, Ivana Havlová, Ivana Formánková, Jana Koldusová, Mgr. Lenka 

Vokounová, Mgr. Marcela Paterová, Mgr. Hana Rambousková. 
 

 

Pg. sbor 2. stupně: přední řada zleva - Mgr. Ivana Procházková, Mgr. Hana Jarešová, Mgr. Jitka Šátková, 

Ing. Jitka Zenková, Mgr. Jaroslava Trägnerová, Ing. Michaela Hametová; střední řada – Mgr. Miroslav 

Tyl, Mgr. Jaroslava Zmrzlá, Mgr. Jiřina Tylová, Mgr. Lenka Kuklová, Mgr. Marcela Součková, 

Mgr. Gabriela Křížková, Ing. Ivana Sedláčková; zadní řada – Bc. František Persona, Mgr. Martin Havel, 

Mgr. Jan Sklepník – zástupce ředitele. 


